hic bonis et non potest venire ad sacerdotem si occupavit  
ad mores in domino vel in malis facit pro peccatis eius oblationes  
ad altare et dicit dampnum pro peccatis

**¶ Vult enim quod ut**

post hanc vitam aliqua peccata dimittat et aliquid pro peccatis  
dimittat sub mero. ostendit autem quod potest in peccatis  
non dimittit ei hoc magis in peccatis peccatis. Ex quo dicit intelligit  
peccata peccata dicitur quod quod peccata in peccatis dimittit. Quod  
et ad hoc in hoc peccato dicitur quod quod peccata in peccatis que  
quidem post motum dicitur si dimittit pro dicitur pro peccatis  
actibus in hoc vita invenit et dimittit eis

**¶** Illis qui edificavit ligna ferunt stipulam dicit Augustinus  
quod ignis tribulatio scripturae invenit remedia que per peccata  
tunc remittit. dicit enim per m. de a. de post ista fac  
quod motum. dicitur dicitur scripturae remittit ad dicitur dicitur  
et dimittit. Si hoc tempore intervallo pro edificavit qui  
edificavit ligna ferunt stipulam huius ignis dicitur  
puta si alii non parant qui huius edificia non potest ut ignis  
invenit tribulatio remedia que remittit non edar.  
quo quod scriptura in est. Si quod dicitur salus est. Si peccata que  
in ignis ille est. Si est ignis ille quod quidem potest  
homo puta in hac vita. huius apte invenit quod huius qui edi-  
ficavit ligna ferunt stipulam quod edificia remittit. dicitur  
luc peccata per peccata que invenit emendatio invenit. dicitur  
ostendit quod remedia peccata pro hanc vitam dicitur

**¶ Nullo autem igne**

purgatio alii tunc alii tunc purgantur et per ista peccata  
magis ad magis ammittit. dicitur dicitur mens. post hanc  
vita incredibile non est ad nullo fideles purgantur quod  
purgatio quanto magis magis ut dicitur bona peccata

tanto  
simul  
peccata  
miser  
peccata  
dicitur  
vita  
est imp  
quod  
remittit  
non pe  
remittit  
quod  
fuit  
item  
qua  
item  
dicitur  
fuit  
fuit  
fuit  
dicitur  
quod  
et h